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Plani Vjetor i mbéshtetjes financiare pér OJQ

Komuna e OE—ER

Viti 2024



Formular pér pérgatitjen e Planit Vjetor i Mbéshtetjes Financiare Publike pér Organizatat Jo-Qeveritare

73013 | Shéndetési dhe
Miréqenie Sociale

Rritja e miréqenies

sociale pérmes
ofrimit té
mbéshtetjes pér
strehim, rehabilitim
dhe riintegrimin e
vajzave, grave,
fémijéve, viktimave
té dhunés né familje.
Rritja e miréqenies
sociale pérmes
zgjerimit dhe ngritjes
sé cilésisé sé ofrimit
té shérbimeve sociale
dhe familjare, me
fokus té vecanté
grupet e cenushme.
Trajtimi dhe
rehabilitimi i
personave me nevoja
té vecanéta dhe
invalidéve té luftés
pér liri.

27,500.00 €

Maj
2024

Maj 2025




Komuna 73013 Shéndetési Ngritja e
Obilig kapaciteteve 2-3 40,000.00 € Mars Mars 2025
shéndetésore ,cilésore 2024
Komuna 85004 Né Kultivimi dhe
Obilig fushéveprimtarité | promovimi i Mars Mars 2025
e kulturés krijimtarive vendore 10-15 30,000.00 € 2024
lokale
Komuna 85004 Né Zhvillimi dhe
Obilig fushéveprimtarité | afirmimi i sportit né 25-30 70,000.00 € Mars Mars 2025
sportive Komunén e Obiliqgit. 2024
Komuna 85004 Né Mbéshtetja dhe
Obilig fushéveprimtarité | fuqizimi i 8 30,000.00 € Mars Mars 2025
e céshtjeve rinore | organizatave rinore. 2024
Komuna 835004 Aktivitete té Pérkujtimi i 2 5,000.00 €
Obilig Shogatave té déshmoréve, Mars Mars 2025
dalura nga lufta. | heronjéve, té rénét né 2024
beteja pér atdheun,
pér kombin.
01.11.2023




